
Владимирская область 

Камешковский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Мирновская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22.08.2022                                                                                                                       №118-а 

 

Об организации педагогического наставничества  

В школе в 2022-2023 учебном году 

 

 

               В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального 

бюджетного ообщеобразовательного учреждения Мирновская средняя 

общеобразовательная школа, с целью профессионального становления молодых 

специалистов, повышения их методической, научно-теоретической и 

психолго=педагогической компитентности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить учителя начальных классов Колосову Ирину Алексеевну наставником 

учителя начальных классов Галушкиной Марии Александровны. 

2. Колосовой И.А. составить совместно с заместителем директора по УВр Макуриной 

И.Н. план индивидуальной рботы. 

3. Заместителю директора по УВР Макуриной И.Н. взять на контроль деятельность 

педагогов-наставников и молодых специалитов в соответствии с планами 

индивидуальной работы. 

4. По итогам работы Колосовой И.А. вынести благодарность за работу в качестве 

педагога-наставника с соответствующей записью в личное дело, а также 

размещением информации на стенде школы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                                                                                     Ю.А. Манаева 




